
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA NADĚJKOV, okres Tábor 
Pivovarská 141, 398 52 Nadějkov 
IČ: 71010726                                  IDDS: kbtmdvd 
tel: 381272135 e-mail: otevrenaskola@zsnadejkov.cz www.zsnadejkov.cz 

 

Seznam pomůcek do 1. a 2. ročníku 

PROSÍM RODIČE PRVŇÁKŮ, ABY POČKALI S NÁKUPEM POMŮCEK PO 1. ZÁŘÍ, 

DĚTI VĚTŠINU Z VĚCÍ DO PENÁLU A NA VÝTVARNOU VÝCHOVU PRVNÍ DEN VE 

ŠKOLE DOSTANOU! 

 penál: 

• Tužky č. 1, 2, 3  

• Pastelky  

• Pero plnicí + bombičky 

• Guma  

• Ořezávátko  

• Nůžky  

• Pravítko  

výtvarný kufřík (výtvarna): 

• Voskovky  

• Vodové barvy  

• Temperové barvy  

• Kulaté a ploché štětce - 2 velikosti 

• Lepidlo tyčinkové 

•  Plastelína  

• Triko či košile na práci (některé barvy a tuš nejsou vyprat) 

• Tuš 

• Anilinové barvy 

• Kelímek na vodu 

• Pastelky 

• Tužka č. 1 

• Nůžky se špičkou 

třída: 

• Ručník (podepsaný) do třídy – 1x za měsíc děti odnášejí vyprat 

• Cvičební úbor (bez něho nemohou žáci cvičit) 

o tepláky/ teplákové kraťasy 

o tričko 

o mikina 

o pevná sportovní obuv na ven  

o sportovní obuv do tělocvičny (cvičky/ sálové boty) 

o náhradní ponožky 

šatna: 

• oblečení na hry a pobyt venku (zejména s družinou), které mohou děti bez obav umazat 

v horším případě i poničit (např. tepláky, mikina a náhradní ponožky) 



2 
 

Seznam pomůcek do 3. a 4. ročníku 

 penál: 

• Tužky č. 1, 2, 3  

• Pastelky  

• Pero plnicí + bombičky 

• Guma  

• Ořezávátko  

• Nůžky  

• Pravítko + trojúhelník s ryskou 

• Kružítko 

výtvarný kufřík (výtvarna): 

• Voskovky  

• Vodové barvy  

• Temperové barvy  

• Kulaté a ploché štětce - 2 velikosti 

• Lepidlo tyčinkové 

•  Plastelína  

• Triko či košile na práci (některé barvy a tuš nejsou vyprat) 

• Tuš 

• Anilinové barvy 

• Kelímek na vodu 

• Pastelky 

• Tužka č. 1 

• Nůžky se špičkou 

třída: 

• Ručník (podepsaný) do třídy – 1x za měsíc děti odnášejí vyprat 

• Cvičební úbor (bez něho nemohou žáci cvičit) 

o tepláky/ teplákové kraťasy 

o tričko 

o mikina 

o pevná sportovní obuv na ven  

o sportovní obuv do tělocvičny (cvičky/ sálové boty) 

o náhradní ponožky 

šatna: 

• oblečení na hry a pobyt venku (zejména s družinou), které mohou děti bez obav umazat 

v horším případě i poničit (např. tepláky, mikina a náhradní ponožky) 

 

 



3 
 

Seznam pomůcek do 5. ročníku 

 penál: 

• Tužky č. 1, 2, 3  

• Pastelky  

• Pero plnicí + bombičky 

• Guma  

• Ořezávátko  

• Nůžky  

• Pravítko a trojúhelník s ryskou 

• Kružítko, úhloměr 

výtvarný kufřík (výtvarna): 

• Voskovky  

• Vodové barvy  

• Temperové barvy  

• Kulaté a ploché štětce - 2 velikosti 

• Lepidlo tyčinkové 

•  Plastelína  

• Triko či košile na práci (některé barvy a tuš nejsou vyprat) 

• Tuš 

• Anilinové barvy 

• Kelímek na vodu 

• Pastelky 

• Tužka č. 1 

• Nůžky se špičkou 

třída: 

• Ručník (podepsaný) do třídy – 1x za měsíc děti odnášejí vyprat 

• Cvičební úbor (bez něho nemohou žáci cvičit) 

o tepláky/ teplákové kraťasy 

o tričko 

o mikina 

o pevná sportovní obuv na ven  

o sportovní obuv do tělocvičny (cvičky/ sálové boty) 

o náhradní ponožky 

šatna: 

• oblečení na hry a pobyt venku (zejména s družinou), které mohou děti bez obav umazat 

v horším případě i poničit (např. tepláky, mikina a náhradní ponožky) 

 



4 
 

Důležitá čísla a kontakty: 

číslo bankovního účtu: 

č.ú.: 704519329/0800 

e-maily školy: 

mail hospodářka školy: hospodar@zsnadejkov.cz 

obecný mail školy: otevrenaskola@zsnadejkov.cz 

mail ředitelka: reditel@zsnadejkov.cz 

web školy: 

www.zsnadejkov.cz 

 

telefonní čísla: 

základní škola + družina: 381 272 135 

mobil (družina): 739 234 509 

školní jídelna: 381 272 135 – odhlašování obědů, vždy do 7.30 hod, (1.den nepřítomnosti si lze oběd 

vyzvednout) 

 

Vyučovací hodiny: 

1. hodina 8.00 – 8.45 

2. hodina 8.55 – 9.40 

3. hodina 10.10 – 10.55 

4. hodina 11.05 – 11.50 

oběd  11.50 – 12.20 

5. hodina 12.20 – 13.05 

6. hodina 13.05 – 14.00 

 

 

 

 

 


